مضحکه مبارزه با تروریزم

مازیار رازی

در حاشیه به قتل رسیدن بن لادن

باراک اوباما رییس جمهور آمریکا، یکشنبه اول می ۲۰۱۱ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰) به قتل رسیدن اسامه بن لادن، رهبر شبکه القاعده در منطقه ای نزدیک به اسلام آباد به دست کماندوهای آمریکایی را اعلام کرد و گفت: "عدالت اجرا شد!"

به قتل رسیدن اسامه بن لادن به دست کماندوهای آمریکایی سه موضوع را برجسته می کند:

اول؛ علل به قتل رسیدن سریع بن لادن

دوم؛ رابطه بن لادن با سیا و پاکستان